bảo” các na câu kế đó, là quy y ngôi “Biệt tướng Tam bảo” vậy

v.v… như thời khoá tụng buổi mơi đã giải thích rồi.

Hòa nam – Thánh chúng
Hòa nam dịch; Lễ bái. Là nói: Lạy tạ các vị Thánh chúng.

Hết thời khoá tụng chiều

Dịch xong, nhằm mùa kiết hạ an cư năm Mậu Tuất

Phật lịch 2502 - 1958